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WYKORZYSTAĆ WOLNE MOCE PRZEROBOWE
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do internetu do badań związanych z medycyną i środowiskiem naturalnym.

Idea projektu została zaczerpnięta z podobnej inicjatywy, firmowanej przez Uniwersytet w Berkeley,
która miała na celu poszukiwanie pozaziemskich cywilizacji - donosi miesięcznik.

Obecnie WCG prowadzi badania pod nazwą Human Proteome Folding Project, które dotyczą białek
wchodzących w skład ludzkiego organizmu. Dzięki tym badaniom możliwe stanie się m.in.
opracowanie szczepionki przeciwko wirusowi HIV.

MOŻNA ZGŁASZAĆ PROJEKTY BADAWCZE

Jak donosi miesięcznik, już teraz można zgłaszać różne projekty badawcze, wymagające dużej mocy
obliczeniowej. Formularz znajduje sie na stronie World Community Grid.

Osoby chętne do wzięcia udziału w projekcie WCG muszą pobrać z internetu specjalną aplikację -
wygaszacz ekranu. Po jej zainstalowaniu i zarejestrowaniu się na stronie projektu, użytkownik
otrzymuje dostęp do bazy danych, prezentujących jego osiągnięcia - pisze CHIP.

Więcej informacji na ten temat można znaleźć na stronie internetowej WCG: BSZ

PAP - Nauka w Polsce 
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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